2023年5月12日

各 位

会 社 名 テンアライド株式会社

代表者名 代表取締役社長 飯田 永太

コード番号 8207 東証スタンダード市場

問合せ先  常務取締役管理本部長 芳澤  聡

電話番号 03-5768-7480

取締役および監査役候補者決定に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および

監査役候補者を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役および監査役の選任につきましては、2023 年 6 月 28 日開催予定の

当社第 54 回定時株主総会の決議を受けて、同日開催されます取締役会ならびに監

査役会において正式に決定する予定であります。

記

１．取締役候補者 2023年6月28日付

  候補者8名中、重任8名（役職は現職）

（１）重任取締役候補

氏 名 種別 現役職名

飯 田 永 太 重任 代表取締役社長

飯 田 健 太 重任
代表取締役専務 マーケティング本部長

兼 海外戦略室長

芳 澤    聡 重任
常務取締役 管理本部長

兼 経営企画室担当

加 藤 慶一郎 重任
取締役 管理本部 経理担当

兼 経営企画室担当

藤 岡    慶 重任 取締役 マーケティング本部 営業企画担当

吉 田    守 重任
取締役 マーケティング本部 外販・仕入担当

兼 関東セントラルキッチン担当

矢 野  奈保子 重任 社外取締役（独立役員）

宗 宮 英 恵 重任 社外取締役（独立役員）

KEIRI-002
新規スタンプ

２．監査役１名の選任 2023年6月28日付

（１）新任監査役(非常勤)候補

氏 名 種別 主な職業

田中 耕一郎 新任  公認会計士、税理士

     現任の橋本恭一氏および橘 稔人氏においてはその任期中にあります。

     田中耕一郎氏については、独立役員として新たに届出書を提出する予定です。

（２）新任監査役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略 歴

田中
た な か

  耕一郎
こういちろう

(1965年7月6日生)

1987年10月

1991年３月

1998年８月

2002年９月

2003年６月

2003年９月

2003年12月

2005年５月

2014年７月

2017年３月

2018年６月

2020年６月

サンワ・等松青木監査法人(現 有限責任監査法人ト

ーマツ)入所

公認会計士登録

米国デロイト・トウシュ・トーマツ大連駐在事務所

駐在

同 事務所常駐代表（事務所長）

デロイト・トウシュ・トーマツ中国深圳事務所駐在

同 事務所日系業務部華南統括ディレクター

同  事務所パートナー
監査法人トーマツ東京事務所監査部門に帰任

監査法人トーマツ コーポレートファイナンス(現デ

ロイトトーマツファイナンシャルアドバイザリー合

同会社)パートナー

税理士登録

田中総合会計事務所設立、所長(現任)

株式会社小田原エンジニアリング社外監査役(現任)

一般財団法人 日本自動車研究所監事(現任)

株式会社有沢製作所社外監査役(現任)

選任理由：
田中耕一郎氏は、公認会計士、税理士としての財務および会計に関する相当程度の

知見と、大手監査法人における豊富な業務経験および海外駐在経験を、当社の監査

に活かしていただけると判断し、社外監査役候補者としました。

  ３．退任予定

次の監査役は2023年6月28日開催の定時株主総会終結の時をもって退任予定です。

氏 名 現役職名

高山 義雄 監査役（非常勤）

                                     以 上